VARSALUTEN nr 1, Overum 2013-01-20

A Klass 1
Plats Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Rosevall, Fredrik Orebro Pistol- Och Ssk  6/3 6/3 3/3 6/4 5/3 5/4 5/3 5/5 41/28 30 B
2 Lindau, Kim Vimmerby PSK 5/34/34/36/45/36/43/26/5 39/27 14
3 Elgeldf, Ola Doderhults PK 3/25/34/35/34/45/4 4/2 4/3 34/24 27
4 Hakansson, Tobias Doderhults PK 5/33/22/21/10/03/22/13/3 19/14 18
5 Karlsson, Magnus Alems SF 4/2 4/30/02/22/22/13/22/2 19/14 7
6 Glinge, Chistoffer Ankarsrums PSF 6/32/22/20/02/20/03/23/3 18/14 3
7 Johansson, Tom Ddderhults PK 2/11/10/01/11/10/01/13/3 9/8 20
8 Johansson, Daniel Vasterviks PSF 2/11/10/01/10/00/03/22/2 9/7 20
A Klass 2
Plats Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Jonsson, Patrik Orebro Pistol- ch Ssk 4/36/35/4 4/35/35/33/25/5 37/26 31
2 Malmstrom, Christoffer ~ Katarina PSF 5/35/3 2/25/4 4/2 5/4 5/3 4/3 35/24 24
3 Forsling, Per Rby Skytteklubb 4/2 1/13/36/4 3/35/46/35/5 33/25 20
4 Andersson, Patrik Overums PK 3/24/34/34/33/36/45/32/1 31/22 27
5 Andersson, Fredrik Orebro Pistol- ch Ssk ~ 1/15/3 3/3 3/3 2/2 4/4 4/3 6/5 28/24 26
6 Kjelldin, Fredrik Atlas Copco PK 2/13/35/33/26/40/03/2 4/3 26/18 10
7 Lindberg, Per Atlas Copco PK 2/21/11/12/22/21/11/13/2 13/12 5
8 Stromberg, Andreas Vasterviks PSF 2/13/20/01/12/21/13/21/1 13/10 8
A Klass 3
Plats Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Magnusson, Anders Vaxjo pistolklubb 6/36/3 6/46/46/46/46/3 6/4 48/29 46 S
2 Boren, Tony Rby Skytteklubb 6/36/36/46/46/46/45/36/5 47/30 39 S
3 Nilsson, Mikael Vasterviks PSF 6/36/36/46/46/46/45/36/5 47/30 39 §
4 Pettersson, Mikael Norrkdpings PK 6/36/35/46/45/36/46/36/5 46/29 39 S
5 Carlberg, Peter Norrkopings PK 6/36/36/45/46/46/46/34/3 45/28 39 B
6 Ellis, Sten Aby Skytteklubb 6/35/36/44/26/46/44/3 6/5 43/28 40 B
7 Melin, Dan Rasbo PSK 6/36/34/36/45/36/44/26/5 43/27 36 B
8 Garp, Kenneth Katarina PSF 6/34/35/46/4 4/2 6/4 4/3 6/5 41/28 35 B
9 Nilsson, UIf Bromma PK 6/35/35/4 4/3 6/43/26/3 6/5 41/27 23 B
10 Petersson, Conny Vimmerby PSK 6/35/36/44/26/45/35/34/4 41/26 28 B
11 Dahlin, Niklas Katarina PSF 6/3 6/35/4 4/4 6/45/4 4/2 4/4 40/28 35
12 Nordell, Torbjérn Saab -Psk 6/34/33/36/46/46/45/34/3 40/27 40
13 Wiilners, P-A Aby Skytteklubb 5/35/36/45/46/44/35/33/3 39/27 23
14 Olander, Ronny Doderhults PK 4/35/36/45/36/46/44/33/2 39/26 23
15 Larsen, Per Sodertalje PK 6/34/35/3 4/35/3 4/4 4/3 6/5 38/27 15
16 Rosenqvist, Henrik Doderhults PK 4/35/35/45/4 6/4 4/3 5/3 3/2 37/26 25
17 Simmerud, Clas Atlas Copco PK 5/34/35/33/33/22/14/23/3 29/20 14
18 Schimmell, Maja Aby Skytteklubb 1/13/31/14/40/04/31/13/2 17/15 14
A Klass Veteran Yngre
Plats Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Hansson, Gunnar Saab -Psk 6/34/3 3/35/46/46/46/35/5 41/29 26 B
2 Anderssson, Lennart Saab -Psk 4/25/32/24/23/25/33/25/4 31/20 26
A Klass Veteran Aldre
Plats Namn Klubb Resultat Tot P Stm
1 Johansson, Claes Saab -Psk 6/36/35/46/46/45/46/3 5/4 45/29 27
2 Siegel, Peter Katarina PSF 5/36/35/3 6/46/46/45/35/5 44/29 42
3 Samuelsson, Weine Link6éping Skf 4/34/3 4/3 3/2 4/35/4 3/2 5/5 32/25 26
4 Andersson, Bosse Sodertélje PK 4/34/33/33/32/25/33/30/0 24/20 21



B Klass 1
Plats Namn
1 Lindskold, Thomas

B Klass 2

Plats Namn
1 Andersson, Fredrik
2 Magnusson, Elisabeth
3 Skoog, Christer

B Klass 3

Plats Namn
1 Boren, Tony
2 Skoglund, Lennart
3 Pettersson, Mikael
4 Rosen, Jenny
5 Hallblom, Martina
6 Rosenqvist, Lena
7 Melin, Dan
8 Hornwall, Anders
9 Hallin, Richard

10 Hult, Magnus

B Klass Veteran Yngre
Plats Namn

1 Jansson, Elmer

2 Lundgren, Anders

VARSALUTEN nr 1, Overum 2013-01-20

Klubb
Overums PK

Klubb
Orebro Pistol- och Ssk
Orebro Pistol- och Ssk
A 1 Skf

Klubb

Aby Skytteklubb
Alems SF
Norrkopings PK
Osseby PK
Orebro Pistol- och Ssk
Doderhults PK
Résbo PSK
Overums PK
Motala PK
Doderhults PK

Klubb
A 1 Skf
Overums PK

Resultat
6/36/36/43/34/25/35/34/4

Resultat

4/35/36/46/44/35/45/34/3
6/35/35/35/43/26/44/35/4
5/32/23/24/44/33/34/35/4

Resultat

6/36/36/46/46/46/46/36/5
6/36/36/46/46/46/46/35/4
6/36/36/46/45/46/44/3 6/5
6/3 4/35/36/45/3 6/46/3 5/4
6/34/36/44/3 4/25/46/3 6/5
5/36/35/4 4/46/45/4 4/2 5/4
5/34/26/46/4 4/2 6/4 4/3 5/4
6/32/25/36/46/46/43/2 4/4
6/34/36/45/45/33/24/35/4
6/35/32/15/44/35/4 3/3 6/5

Resultat
3/24/25/34/36/46/44/26/5
5/36/33/35/35/34/32/23/3

Tot
39/25

Tot
39/27
39/26
30/24

Tot
48/30
47/29
45/30
43/27
41/27
40/28
40/26
38/26
38/26
36/26

Tot
38/25
33/23

P Stm
30

P Stm
27
30
15

P Stm
43
52
38
22
28
30
29
31
24
36

0 0 0 I w»

P Stm
29
21



C Klass1
Plats Namn

1 Johansson, Tom
2 Lindskold, Thomas
3 Lindau, Kim
4 Rosevall, Fredrik
5 Elgelof, Ola
6 Rynestam, Joakim
7 Karlsson, Magnus
8 Andersson, Peter
9 Karlsson, Tony
10 Risenberg, Marten
11 Glinge, Chistoffer
12 Nilsson, Niklas
13 Stenmark, Mikael
14 Johansson, Daniel
15 Bagfeldt, Johan
16 Hakansson, Tobias
17 Andersson, Patrik

C Klass 2
Plats Namn

1 Andersson, Patrik
2 Wohlfart, Gunther
3 van der kooy, Hans
4 Forsling, Per

5 Magnusson, Elisabeth

6 Oberg, Mikael

7 Skoog, Christer

8 Jonsson, Patrik

9 Ruwolt, Christian
10 Andersson, Fredrik

11 Malmstrom, Christoffer

12 Hultgren, Mathias
13 Stromberg, Andreas
14 Kjelldin, Fredrik

15 Gustafsson, Mikael
16 Lindberg, Per

17 Adolfsson, Thomas

C Klass 3
Plats Namn

1 Ellis, Sten

2 Garp, Kenneth

3 Magnusson, Anders

4 Rosengqvist, Henrik

5 Wiilners, P-A

6 Ranta, Matti

7 Olander, Ronny

8 Hornwall, Anders

9 Larsen, Per
10 Skoglund, Lennart
11 Engelholm, Johan
12 Elmarsson, Fredrik
13 Boren, Tony

VARSALUTEN nr 1, Overum 2013-01-20

Klubb
Doderhults PK
Overums PK
Vimmerby PSK
Orebro Pistol- och Ssk
Doderhults PK
Alems SF

Alems SF
Vasterviks PSF
Overums PK
Doderhults PK
Ankarsrums PSF
Vimmerby PSK
Déderhults PK
Vasterviks PSF
Alems SF
Doderhults PK
Overums PK

Klubb

Overums PK

Motala PK

Overums PK

Aby Skytteklubb
Orebro Pistol- och Ssk
Vasterviks PSF

A 1 Skf

Orebro Pistol- och Ssk
Overums PK

Orebro Pistol- och Ssk
Katarina PSF
Ddéderhults PK
Vasterviks PSF

Atlas Copco PK

Aby Skytteklubb

Atlas Copco PK
Overums PK

Klubb

Aby Skytteklubb
Katarina PSF
Vaxjo pistolklubb
Doderhults PK
Aby Skytteklubb
Overums PK
Ddéderhults PK
Overums PK
Sodertalje PK
Alems SF
Vasterviks PSF
Kalmar PK

Aby Skytteklubb

Resultat

6/36/35/45/45/46/46/3 6/5
6/35/36/44/36/46/44/26/5
4/35/36/46/45/35/35/36/5
4/35/35/45/45/45/4 4/3 6/5
5/35/36/44/3 4/35/3 4/3 4/4
5/35/35/34/42/26/45/3 4/4
5/34/23/36/44/36/42/16/5
6/33/24/32/25/44/36/35/4
3/34/34/36/42/25/44/25/4
6/36/33/35/42/15/32/2 4/4
3/24/34/31/16/45/43/3 6/5
5/32/25/35/4 4/43/32/2 4/3
3/33/32/26/43/14/33/24/3
4/34/34/24/34/42/23/21/1
5/33/32/24/32/23/32/23/2
4/32/22/20/00/02/20/01/1
0/00/01/10/00/01/13/23/3

Resultat

6/36/35/45/46/46/45/35/4
6/36/36/43/2 4/4 4/35/3 5/4
6/35/35/35/44/35/45/3 3/2
5/35/33/24/36/45/34/35/5
5/34/35/46/36/43/21/15/4
4/2 4/33/23/35/35/35/35/3
5/32/21/15/4 6/45/45/3 4/4
2/23/25/3 4/45/46/4 2/2 5/4
6/32/24/34/45/44/35/31/1
3/33/24/2 4/4 4/3 4/4 3/3 5/4
4/33/22/23/25/36/44/3 2/2
5/33/24/41/1 2/16/4 2/2 4/4
4/33/23/21/15/4 4/45/3 2/2
4/2 4/3 2/2 3/22/15/43/2 2/2
2/2 3/25/35/42/13/33/20/0
5/31/11/14/33/22/23/33/2
5/36/32/21/10/00/00/0 0/0

Resultat

6/36/36/46/46/46/46/36/5
6/3 6/3 6/46/46/46/46/3 6/5
6/36/3 6/46/46/46/45/35/5
6/36/36/44/46/46/46/36/5
5/36/3 6/46/45/46/46/3 6/5
6/35/35/46/46/46/46/3 6/5
6/35/35/46/46/46/46/3 6/5
6/36/35/36/46/46/45/3 6/5
6/36/35/36/46/45/46/3 6/5
6/36/35/36/45/36/46/36/5
6/35/36/44/46/46/46/36/5
6/36/36/44/46/46/45/36/5
6/36/36/46/46/46/44/35/4

Tot
45/30
43/28
42/28
39/30
37/26
36/26
36/25
35/24
33/25
33/23
32/25
30/24
28/21
26/20
24/20
11/10

8/7

Tot
44/29
39/26
38/25
37/26
35/24
34/22
33/25
32/25
31/23
30/25
29/21
27/21
27/21
25/18
23/17
22/17

14/9

Tot
48/30
48/30
46/30
46/30
46/30
46/30
46/30
46/29
46/29
46/28
45/30
45/30
45/29

)
40
34
30
25
27
35
33
26
28
32
25

21
16
15

37
22
25
26
14
26
19
26
17
24
20
28
19
21
18

39
33
42
41
37
31
29
46
38
50
39
38
44

Stm
B
B
B

Stm

Stm
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14 Jonsson, Nils-Uno

15 Stromberg, Fredrik

16 Larsson, Bjorn

17 Pettersson, Mikael

18 Lundgren, Krister
19 Nilsson, Mikael
20 Carlberg, Peter
21 Nilsson, Ulf

22 Jansson, Per

23 Petersson, Conny
24 Hallin, Richard
25 Hult, Magnus

26 Jagero, Ake

27 Melin, Dan

28 Nordell, Torbjérn
29 Dahlin, Niklas
30 Simmerud, Clas
31 Friberg, Stefan

C Damer Klass 1
Plats Namn
1 Eriksson, Klara

C Damer Klass 2
Plats Namn
1 Friberg, Susanna
2 Akerd, Maria

C Damer Klass 3
Plats Namn
1 Schimmell, Maja

2 Wireskog, Annelie

3 Rosen, Jenny

4 Brungvist, Monica

5 Rosenqvist, Lena

6 Hallblom, Martina

C Damer Klass Juniorer

Plats Namn
1 Johansson, Lina

C Klass Veteran Yngre
Plats Namn
1 Hansson, Gunnar
2 Jansson, Elmer
3 Retzman, Krister

4 Abrahamsson, Leif
5 Anderssson, Lennart

6 Nilsen, Kjeld
7 Lundgren, Anders

C Klass Veteran Aldre
Plats Namn
1 Johansson, Claes
2 Siegel, Peter

VARSALUTEN nr 1, Overum 2013-01-20

Linkoping Skf
Vasterviks PSF
Saab -Psk
Norrképings PK
Overums PK
Vasterviks PSF
Norrképings PK
Bromma PK
Aby Skytteklubb
Vimmerby PSK
Motala PK
Doderhults PK
Overums PK
Résbo PSK
Saab -Psk
Katarina PSF
Atlas Copco PK
Saab -Psk

Klubb
Vasterviks PSF

Damklass2

Klubb

Saab -Psk
Magnus Stenbock

Klubb

Aby Skytteklubb
Overums PK

Osseby PSK
Sodertélje PK
Doéderhults PK

Orebro Pistol- och Ssk

Klubb
Overums PK

Klubb

Saab -Psk

A 1 Skf
Overums PK
Kalmar PK
Saab -Psk
Saab -Psk
Overums PK

Klubb
Saab -Psk
Katarina PSF

6/36/34/46/46/46/46/35/4
5/3 6/3 5/4 5/4 6/4 6/4 5/3 6/5
5/36/36/45/4 4/36/4 6/3 6/5
6/3 6/3 6/4 6/4 6/4 6/4 4/3 4/4
6/3 6/3 5/3 6/4 5/3 6/4 4/3 6/5
6/35/35/3 6/4 6/46/4 4/2 6/5
6/3 5/3 6/4 5/3 5/3 6/4 5/3 5/5
6/35/3 4/3 5/4 4/2 6/4 6/3 6/5
5/35/3 5/3 6/4 5/3 6/4 5/3 5/4
6/3 3/2 4/2 6/4 4/2 6/4 5/3 6/5
5/35/35/4 4/3 6/4 4/4 5/35/4
6/3 4/3 6/4 6/4 3/2 4/3 4/3 6/5
3/25/34/3 6/4 4/3 6/4 4/3 6/5
6/3 3/25/45/45/3 6/4 3/2 5/4
6/3 2/2 6/4 6/4 4/3 6/4 4/2 4/3
4/26/34/35/36/46/42/15/4
4/3 3/2 5/3 5/4 5/4 5/4 3/3 5/4
6/34/34/42/15/45/45/3 4/3

Resultat
5/32/13/35/46/43/33/20/0

Resultat
3/22/24/32/25/34/33/23/3
3/22/12/12/21/13/32/21/1

Resultat

5/36/36/45/46/46/46/36/5
5/36/35/36/46/46/45/3 4/3
6/35/36/42/25/35/45/3 6/5
5/36/34/25/35/34/35/33/3
6/35/36/42/22/15/43/26/5
5/34/35/4 3/32/15/36/34/3

Resultat
2/13/23/23/24/23/24/32/1

Resultat

6/35/36/45/36/46/45/35/5
3/36/36/45/45/35/35/35/4
6/36/36/42/25/45/44/35/4
6/3 6/35/46/45/3 6/45/30/0
5/33/25/45/45/4 6/45/3 3/3
5/34/36/46/45/4 4/3 3/2 4/4
5/34/35/33/35/35/34/26/5

Resultat
6/36/36/46/46/46/45/35/4
4/2 6/35/4 6/4 6/4 6/4 6/35/4

45/29
44/30
44/29
44/29
44/28
44/28
43/28
42/27
42/27
40/25
39/28
39/27
38/27
38/26
38/25
38/24
35/27
35/25

Tot
27/20

Tot
26/20
16/13

Tot
46/30
43/27
40/27
37/23
35/24
34/23

Tot
24/15

Tot
44/29
40/27
39/27
39/24
37/27
37/27
37/25

Tot
46/29
44/28

34
34
45
36
38
37
35
34
32
31
35
20
38
28
19
42
31
25

0 00 0 0 0 0 0 @0 @

P Stm
17

P Stm
11
13

P Stm
39 S
31 B
27
23
27
24

P Stm
15

P Stm
36 B
27
35
43
28
16
19

P Stm
39 S
50 B



3 Samuelsson, Weine

4 Andersson, Bosse

5 Johansson, Arne

6 Wikstrom, Lasse

7 Karlsson, Nils-Gunnar

VARSALUTEN nr 1, Overum 2013-01-20

Linkoping Skf
Sodertélje PK
Ankarsrums PSF
Overums PK
Vasterviks PSF

5/34/26/4 4/3 6/45/3 4/3 4/3
1/16/34/35/46/45/4 4/3 4/2
3/26/35/42/25/35/34/35/4
6/36/33/24/31/16/45/32/2
1/16/35/34/42/2 4/4 4/2 2/2

38/25
35/24
35/24
33/21
28/21

29
28
25
38
29



R Klass 1
Plats Namn
1 Lindau, Kim
2 Elgelof, Ola
3 Johansson, Tom

R Klass 2

Plats Namn
1 Wohlfart, Gunther
2 Malmstrém, Christoffer
3 Lindberg, Per

R Klass 3
Plats Namn
1 Garp, Kenneth
2 Magnusson, Anders
3 Olander, Ronny
4 Petersson, Conny
5 Dahlin, Niklas
6 Nilsson, Ulf
7 Elmarsson, Fredrik
8 Engelholm, Johan
9 Rosen, Jenny
10 Lundgren, Krister
11 Hult, Magnus
12 Friberg, Stefan
13 Simmerud, Clas
14 Jonsson, Nils-Uno

R Klass Veteran Yngre
Plats Namn
1 Abrahamsson, Leif
2 Nilsen, Kjeld

R Klass Veteran Aldre
Plats Namn

1 Siegel, Peter

2 Johansson, Arne

3 Karlsson, Nils-Gunnar

VARSALUTEN nr 1, Overum 2013-01-20

Klubb

Vimmerby PSK
Déderhults PK
Doderhults PK

Klubb

Motala PK
Katarina PSF
Atlas Copco PK

Klubb
Katarina PSF
Véxjo pistolklubb
Déderhults PK
Vimmerby PSK
Katarina PSF
Bromma PK
Kalmar PK
Vasterviks PSF
Osseby PK
Overums PK
Doéderhults PK
Saab -Psk
Atlas Copco PK
Linkdping Skf

Klubb
Kalmar PK
Saab -Psk

Klubb

Katarina PSF
Ankarsrums PSF
Vasterviks PSF

Resultat

6/35/35/35/45/36/44/23/3
3/24/35/45/35/46/43/2 4/3
5/35/34/32/13/35/45/3 6/5

Resultat

3/25/32/15/45/36/45/3 4/4
5/31/11/15/44/25/4 4/3 4/3
2/20/03/12/24/32/21/10/0

Resultat

6/3 6/3 6/46/4 6/46/46/3 6/5
6/36/36/46/44/46/46/36/5
6/36/36/46/44/36/46/36/5
5/35/36/46/46/45/46/3 6/5
6/3 4/25/4 6/4 5/4 6/4 6/3 5/4
6/36/33/26/46/46/43/26/5
4/36/36/46/44/25/36/35/4
6/35/34/43/33/26/44/26/5
5/35/35/3 3/34/35/45/3 5/4
6/34/23/25/4 3/3 6/45/35/4
6/33/33/34/35/45/43/2 6/5
6/33/36/43/35/44/34/33/3
4/33/25/35/4 3/36/41/1 4/4
5/32/21/13/23/24/32/22/2

Resultat
6/36/36/43/26/46/46/35/4
6/34/33/26/45/46/46/36/5

Resultat

4/3 6/35/35/46/46/45/34/3
3/23/26/44/36/45/44/32/2
2/25/33/32/25/4 4/31/15/4

Tot
39/25
35/25
35/25

Tot
35/24
29/21
14/11

Tot
48/30
46/30
46/29
45/30
43/28
42/27
42/26
37/26
37/26
37/25
35/27
34/26
31/24
22/17

Tot
44/27
42/28

Tot
41/27
33/24
27/22

P Stm
37
30
21

P Stm
29
18

P Stm
38
51
42
39
38
35
33
32
30
33
24
16
30
18
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P Stm
47 B
38 B

P Stm
45
32
27
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